
1 
 

Na osnovu članu 19. Pravilnika o radu sa posrednicima FSS („Službeni list fudbal“, vanr. br. 3/2017, 22/2017), Komisija za rad sa posrednicima 
FSS na sednici održanoj 26.03.2021.godine donosi sledeću  

 

 

ODLUKU  

 

O OBJAVI IMENA REGISTROVANIH POSREDNIKA I PODATAKA O POSLOVIMA U KOJIMA ONI UČESTVOVALI 

ZA PERIOD OD 27.06.2020.GODINE DO 26.03.2021.GODINE 

 

 

 

 

 

  



2 
 

                              Posrednik Klijent 
(Klub) 

Za igrača Tip transakcije Zastupanje Datum Vrednost 
 
 

          Ime Prezime Agencija 

         Romeo  Filipović  FK Partizan Macky 
Bagnack 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

26.06.2020. 88.000,00 
EUR neto 

 
           Roy 

Rajber Stellar Football 
Gmbh 

FK Partizan Miloš Jojić Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

05.10.2020. 85.000,00 
EUR neto: 
45.000,00 do 
31.10.2020. 
40.000,00 do 
31.07.2021. 

          Miloš  Mutavdžić  FK Partizan Nikola Terzić Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

03.02.2021. 9.800.00 
EUR neto 

          Milan Biševac Foot Monde 
d.o.o.  

FK Partizan Jean-
Christophe 
Bahebeck 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

07.10.2020. 100.400,00 
EUR neto u 3 
rate: 
33.200,00 do 
31.05.2021. 
33.600,00 do 
31.05.2022. 
33.600,00 do 
31.05.2023. 

            Ivica  Pavlović IP Consulting FK Partizan Umar Sadiq Transfer iz FK 
Partizan u 
Almeria SAD 

Zastupanje 
Kluba 

15.10.2020. 400.000,00 
EUR neto  

            Nikola Damjanac ND Sports 
Group 

FK Partizan Filip 
Stevanović 

Transfer iz FK 
Partizan u FC 
Manchester City 

Zastupanje 
Kluba 

02.11.2020. 520.000.00 
EUR neto 
120.000,00 
EUR nakon I 
rate od Man 
City 



3 
 

400.000,00 
do 
31.07.2021. 

           Mladen Simić  FK Partizan Ivan 
Obradović 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

23.10.2020. 11.500,00 
EUR 

           Nemanja  Bogdanović PR FK Partizan Marko 
Živković 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

13.01.2021. 21.700,00 
EUR neto 

            Darko Ristić  FK Partizan Svetozar 
Marković 

Ugovor o 
pozajmici sa FC 
Olympiakos i 
Ugovor o 
profesionalnom 
igranju sa 
Svetozarom 
Miletićem 

Zastupanje 
Kluba 

18.11.2020. 15.800,00 
EUR neto 

            Dalibor Polić  FK Partizan Uroš Vitas Transfer iz FK 
Partizan u Al 
Qadsiah FC 

Zastupanje 
Kluba 

21.10.2020. 40.000,00 
EUR  

             Milan Bogdanović Seven Stars 
Agency d.o.o. 

FK Partizan Nemanja 
Miletić 

Transfer iz FK 
Partizan u Al 
Read Saudi FC  

Zastupanje 
Kluba 

04.09.2020. 44.000,00 
EUR 

Milan Bogdanović Seven Stars 
Agency d.o.o. 

FK Partizan Nemanja 
Miletić 

Novi Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

22.06.2020. 41.420,00 
EUR 

Rade Ćaldović  FK Partizan Nemanja 
Nikolić 

Transfer iz FK 
Partizan u Al 
Read SC 

Zastupanje 
Kluba 

23.10.2020. 20.000,00 
USD 

Ivica Pavlović IP Consulting FK Partizan Umar Sadiq Transfer iz AS 
Roma u FK 
Partizan 

Zastupanje 
Kluba 

02.10.2020. 234.815,00 
EUR 

Ivica Pavlović IP Consulting FK Crvena 
Zvezda 

Philippo 
Falco 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

28.01.2021. 206.268,00 
EUR neto 



4 
 

Miroslav Stamenković Stam Sports 
International 

FK Crvena 
Zvezda 

Dušan 
Jovančić 

Transfer iz FK 
Crvena Zvezda u 
Rizespor Futbol 
Yatirimlari San. 
Ve Tic. A.S. 

Zastupanje 
Kluba 

05.10.2020. 24.000,00 
EUR u II 
rate: 
12.000,00 do 
22.10.2020. 
12.000,00 do 
02.02.2021 

Miroslav Stamenković  FK Crvena 
Zvezda 

Philippo 
Falco 

Transfer iz US 
Lecce u FK 
Crvena Zvezda 

Zastupanje 
Kluba 

28.01.2021. 80.000,00 
EUR u III 
rate: 
36.000,00 do 
15.02.2021. 
26.400,00 do 
15.12.2021. 
17.600,00 do 
15.12.2022. 

Milan  Bogdanović Seven Stars 
Agency d.o.o. 

FK Crvena 
Zvezda 

Aleksandar 
Katai 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

10.07.2020. 100.000 EUR 
u II rate: 
50.000,00 do 
15.10.2020. 
50.000,00 do 
15.03.2021. 

Nikola Damjanac ND Sports 
Group d.o.o. 

FK Crvena 
Zvezda 

Mateo 
Ezekuuiel 
Garcia 

Transfer iz FK 
Crvena Zvezda u 
FC Aris 

Zastupanje 
Kluba 

07.10.2020. 96.000,00 u 
III rate: 
24.000,00 rok 
8 dana  
48.000,00 do 
05.11.2020. 
24.000,00 do 
05.08.2021. 

Ivica Pavlović IP Consulting FK Crvena 
Zvezda 

Diego 
Falcinelli 

Ugovor o 
pozajmici  

Zastupanje 
Kluba 

10.09.2020. 66.527,52 
EUR  

Miloš  Bogdanović Miloš 
Bogdanović 

FK Crvena 
Zvezda 

Axel 
Mohamed 
Bakayoko 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

31.12.2020 74.800,00 
EUR 



5 
 

NBM Consulting 
Sport 

Saša Pavlović SSBP Consulting FK Crvena 
Zvezda 

Miloš Vulić Transfer iz FK 
Crvena Zvezda u 
FC Crotone 

Zastupanje 
Kluba 

14.09.2020. 48.000,00 
EUR 

Loius  Denolle  FK Crvena 
Zvezda 

Guelor 
Kanga Kaku 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

30.07.2020. 196.915,92 
EUR u III 
rate: 
65.638,64 
EUR po 
potpisivanju 
65.638,64 
EUR do 
15.12.2020. 
65.638,34 do 
15.09.2021. 

Aleksandar Čanović Tsentar Sport 
Consult EOOD 

FK Crvena 
Zvezda 

Zoran 
Popović 

Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

31.07.2020. 41.140,00 
EUR 

Brayan 
John 

Greenwood Futureball FK Crvena 
Zvezda 

Antonio 
Manuel 
Fernandez 
Mendes 

Transfer iz FK 
Crvena Zvezda u 
Samsunspor FC  

Zastupanje 
Kluba 

23.09.2020. 56.000,00 
EUR 

Gianluca Di Domenico Sport11 AG FK Crvena 
Zvezda 

Seku Sanogo Ugovor o 
profesionalnom 
igranju 

Zastupanje 
Kluba 

18.01.2021. 66.000,00 
EUR 

Vladimir Jorović Flov d.o.o. FK 
Čukarički 

Veljko 
Birmančević 

Transfer iz FK 
Čukarički u 
Malmo FF 

Zastupanje 
Kluba 

23.02.2021. 50.000,00 
EUR 

Đuro  Ivanišević Djuro Ivanišević 
Kick & Rush 
Sport 
Management 

FK 
Čukarički 

Miroslav 
Bogosavac 

Transfer iz FK 
Čukarički u 
Akhmet Grozny 

Zastupanje 
Kluba 

05.02.2020. 16.000,00 
EUR  



6 
 

Boban Savić Kala Stars 
Management 
d.o.o. 

FK 
Napredak 

Milan 
Obradović 

Transfer iz FK 
Čukarički u 
Football club 
Wisla Plock S.A. 

Zastupanje 
Kluba 

06.10.2020. 4.000,00 
EUR 

Milan  Bogdanović Seven Stars 
Agency d.o.o. 

FK 
Voždovac 

Nenad 
Cvetković 

Transfer iz FK 
Voždovac u  FC 
Ashdod 

Zastupanje 
Kluba 

27.07.2020. 13.650,00 
EUR 

Goran Marić Goran Marić PR 
Agencija za 
konsalting i 
menadžment 
GFS Soccer 

TSC iz 
Bačke 
Topole  

Vladimir 
Silađi 

Transfer iz TSC 
u FC Gangwon 

Zastupanje 
Kluba 

24.11.2020. 12.000,00 
EUR 

 

 

 

Posrednik Klijent (Igrač) Tip transakcije Trajanje 
zastupanja 

Datum  Vrednost 

Ime  Prezime Agencija Ime  Prezime 

Miroslav Prodanović  Abubakar Sadick Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 13.05.2020.  

Ranko Stojić  Matija Mrkela Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 05.07.2020.  

Milan  Biševac Foot Monde 
d.o.o. 

Nemanja Petrović Ugovor o 
zastupanju 

Do 
23.08.2022. 

22.02.2021.  

Milan  Biševac Foot Monde 
d.o.o. 

Stefan Čolović Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 25.02.2021.  

Milan  Biševac Foot Monde 
d.o.o. 

Mateja Gašić Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 22.02.2021.  

Milan  Biševac Foot Monde 
d.o.o. 

Siniša Popović Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 01.08.2020.  

Milan  Biševac Foot Monde 
d.o.o. 

Nikola Jovanovski Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 01.08.2020. 
* 

 



7 
 

Vojislav Dragović  Luka Spoljarić Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 05.08.2020.  

Nemanja Tešić  Veljko Milošević Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 13.08.2020.  

Sead Hadžibulić  Armin Bošnjak Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 13.01.2021.  

Ivan  Dragićević Ivan Dragićević 
PR Complete 
Sport 

Aleksandar Jovanović Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 28.08.2020.  

Stefan Stojić  Stefan Mrinković Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 01.09.2020.  

Goran Stanojević S&L Sport 
Representation 

Nikola Grubišić Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 23.07.2020.  

Goran Stanojević S&L Sport 
Representation 

Kiril Pahomov Ugovor o 
zastupanju 

2 godine 11.06.2020.  

 

 

UKUPAN IZNOS NAKNADA REGISTROVANIM POSREDNICIMA PO IGRAČIMA/KLUBOVIMA ZA PERIOD 27.06.2020. - 
26.03.2021.GODINE: 

 

Igrači : 0 

Klubovi: 2.763.736,44 EUR i 20.000,00 USD od čega: 

- FK Partizan : 1.612.435,00 EUR i 20.000,00 USD 
- FK Crvena Zvezda : 1.055.651,44 EUR 
- FK Čukarički : 66.000,00 EUR 
- FK Napredak: 4.000,00 EUR 
- FK Voždovac: 13.650,00 EUR 
- FK TSC: 12.000,00 EUR 



8 
 

Napominjemo da je dan 27.06.2020.godine uzet kao početni dan relevantnog perioda registracije posrednika koji je predmet ove Odluke. Ovo 
stoga jer usled pandemije Covid-19, fudbalskim savezima članovima FIFA produžen je rok da dostave Izveštaje za prethodnu godinu do kraja 
juna 2020.godine umesto do 31.03.2020.godine. Komisija za rad sa posrednicima FSS je dana 30.06.2020.godine donela odluku za period do 
26.06.2020.godine. 

Ove informacije su javno dostupne u skladu sa FIFA Pravilnikom o radu sa posrednicima i Pravilnikom FSS o radu sa posrednicima. 

Ove informacije su date u dobroj veri, u cilju postupanja u skladu sa fudbalskim regulatornim zahtevima, ali ne odgovaramo ni za kompletnost, 
niti za pouzdanost podataka.  

 

 

U Beogradu, 26.03.2021.godine 

 

Komisija za rad sa posrednicima 

Fudbalski Savez Srbije 

 

 

 


